新川地域在宅医療療養連携協議会
講演会

謹啓
時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
この度、地域医療・療養連携に関する講演会を医療法人愛和会 愛和病院 副院長 平方眞先生
をお招きし、以下の要領で開催する運びとなりました。ご多忙の折り恐縮でございますが、万障繰り合
せの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

［日時］ 令和２年2月14日（金） 19：00より

［場所］ ホテルグランミラージュ ｢天翔の間｣

富山県魚津市吉島1‐1‐20 TEL：0765‐24‐4411

［参加費］ 500円

共催 新川地域在宅医療療養連携協議会 新川地域在宅医療支援センター 明祥株式会社
株式会社大塚製薬工場 イーエヌ大塚製薬株式会社

※日本医師会生涯教育講座における【81】のカリキュラムコードを取得いただけます。

※参加申し込み表及び受付にてご記帳いただきました個人情報は、その他第三者に提供すること

はありません。また、弊社個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し、使用目的達成

後は速やかに破棄いたします。何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

【開会の辞】 藤が丘クリニック 藤岡 照裕 先生

【情報提供】 在宅栄養管理に関する最近の話題 （株）大塚製薬工場

【一般演題】 19:05～19：25 座長 みのう医科歯科クリニック 院長 美濃 一博 先生

新川圏域の在宅要介護高齢者の栄養状態・オーラルフレイルに

関する調査（中間報告）について

富山県新川厚生センター 保健予防課 地域保健班

主任 坂本 聡美 先生

【特別講演】 19：30～20：30 座長 桝崎クリニック 桝崎 繁喜 先生

「がん難民を生まない地域作り」

講師 医療法人愛和会 愛和病院 副院長 平方 眞 先生

【閉会の辞】 川瀬医院 院長 川瀬 紀夫 先生

●講演会終了後、ささやかではございますが情報交換会を予定しております。

大変お手数をお掛けいたしますが参加をお申し込みの方は、必要事項をご記入の上、

ＦＡＸにて返信をお願いいたします。

新川地域在宅医療支援センター 行

ＦＡＸ：0765-57-0731
℡：0765-57-0730

E-mail：shiencenter@lion.ocn.ne.jp

新川地域在宅医療療養連携協議会 講演会

2月 14日（金）

ホテルグランミラージュ

ご施設 ご職種 ご氏名

（複数でのお申し込みの場合は代表者名）

   医師 ・ 薬剤師

看護師・ケアマネージャ

その他（       ）

            （他    名）